
E-mail
@email
Galerie











Popis

Ručně vyráběné, sametově hladké spony, hřebeny a příbory poodhaluji vnitřní 
krásu stromů, která je skryta pod jejich kůrou. Výrobky vznikají v malé dílně na 



severu Čech výhradně z místního dřeva a jsou ošetřeny přírodními oleji BIOFA. 
Každý výrobek je opravdu jedinečný svým tvarem, barvou i strukturou dřeva. 
Nikdy nebudou zcela stejné. 

Karel Kříž věří, že stromy mají duši, vyzařují energii a jejich dřevo má určité 
vlastnosti, které na nás mohou pozitivně působit. Česání s dřevěnými hřebeny 
může být každodenním pohlazením přírody, spona do vlasů respektuje kresbu 
letokruhů. 

Karel Kříž se vedle umělecké práce věnuje i pořádání prožitkových seminářů 
„CESTA STROMŮ“, kde předává své zkušenosti a účastníci si mohou sami 
vyzkoušet výrobu dřevěných výrobků.

Více informací na www.stromyazivot.cz

Phone
+ 420 604 109 330
Address
Karolíny Světlé 3022
Město
Varnsdorf
PSČ
407 47
Země
Česká republika
Manufacturer
Karel Kříž - Stromy a život
Category
Výrobek
Kdy?
Jaro
Léto
Podzim
Zima
Pro koho?
Skupiny
Páry
Rodiny

https://www.ceskesvycarsko.czwww.stromyazivot.cz
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
http://www.stromyazivot.cz/
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/206
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/21
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/22
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/24
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/2
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/3
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/4

